Meydan
68dopdda

06.55

07.30

10.45
11.10

11.40

12.50

13.20

14.00

14.30

15.00

Ipéypappa ekmounwy Aviag & Meyding EBSopdSOQ

a

o e, A.

w24 W

S

Tov Atadiktvakot Padiopwvov «Exk BaBswv>

Kvpiak) twv Baiwv 9 Axprdiov 2023

EO@vikog Y puvog

OpOpog & Ocia Asrtovpyia

And tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'avvitowv.

AxolovBia tng Evyxapiotiag
To ovva€apt Tng nuépag

Kvprakn Twv Baiwv

(Epunveia Evayyediov)

Outdia Tov IMaviepwtdTov Mntpomoditov
Agueoot k. AbBavaciov.

<’EmixpavOn>
Adyor kat 1jxot Tng M. EBSoudSog pe tov

Xpdvn AnSovidn xai v Nexrapia Kapat{y.

Movoikég Stadpopég

«Evdoynuévog o epxopevog>
Outdia Tov paxapiotov Mytpomoditov
Zioaviov xat Zwatiotng k. ITavdov.

O tperg Oprapfevtikég eicodot
Tov XpLotov

Outdia Tov paxapiotod Apxiuavsdpitov
AbBavaciov MvtiAnvaiov.

IHapaxAnTikog kavévag
2710 Aeométn XpioTo.

16.10

17.40

18.10

19.00

19.30

21.30

22.00
22.08

Agiépwpa otnv Meydadn EfSouada
(1o Mépog)

Mia exmount] ye Tov Ocopiréorato
Emioxomo Kepvitong k. Xpvoavbo

xat Ty wpeaf. Kadlvyd Anuntpiddn.

AvywopeitikogAdyog

T v Kvpraki Twv Baiwv

Outdia Tov xabnyovuevo tng Iepdg Meyiotng
Mov1¢ BatomaiSiov . Eppaiy.

«<Zoumopevddpey adT®,

Kai cvoTAVP WO DUEY>>

Ocodoyikd unvipata tng M. EBSouddog,
ue Tov Iepos. Kwvoravtivo Kwvotavtdaks.

Adyo0g €0pTIOG

otnv Kvprak Twv Baiwv

Outdia Tov Hyovuévov tng Iepdg Movig
Ociov Aavié 7. TaPpiiA.

AxolovBia Tov Nvpeiov

‘OpOpog Meyddng Aevtépag,

and tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'avvitodv.
«TamaOn ta centa>

"Yuvor tyg Meydng EBSoudSag vrd tnv Sietibvvon
Tov pakaplotod Apyovrog Y uvwdov Ty Ayiag Tov
Xprorov Meyddng ExxAnoiag Xapidaov Taliaddpov.
EOvikdg Ypvog

Zovdeon pe Tov Padopwviko otaduo
¢ Iepaikng ExxAnoiag



Meydan

68dopdda

06.5S§
07.30

09.50
10.20

11.00

12.18§

12.45§

13.20

14.00

a

IIpoypappa EKTOUTWV Ayiag & MeydAng EBSopd80§ i

Tov Atadiktvakot Padio@wvov «Ex BaBiwv>
Meyddn Asvtépa 10 Amtprdiov 2023

EOQvikog Y puvog

Qpeg, Eonepivog & Ilponyraopivn
Ocia Aertovpyia

A7é tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'avvitodv.

To ovvadaprLtng nuépag

«Zvumopevddpey adT®,

Kail cvoTAVPWODUEV>> (E)
Ocodoyikd unviuata tng M. EBSouddog,
ue Tov Iepos. Kwvoravtivo Kwvotavtdkr.

H apeth tng katavofewg

Outdia Tov Zefacpwtdtov Mntpomoditov

E8éoong, ITéAANG kar Adpwmiag k. IwnA.
<'EmkpavOn>

Adbyor xat 1xor Tng M. EBSoudSog pe tov

Xpévn AnSovidn xar tnv Nextapia Kapat{y.

ITopevopevor oto T'oAyoBa
Me tov IIpwt. Iwdvvy Znvpién.

Zradaypatiég Tng M. ERSouadog
Outdia Tov 7. Baoideiov Kadlaxpudvy,

xadnyntov g Ocodoyixrs Zxodns AILO.

Edpria edéoparta
Me v ka Zogia Zidpka.

15.00
16.10

17.20

18.10

18.50

19.30

21.30

22.18

22.20

ITapaxAnTikdg kavovag

Ewood1x6 ot Meydadn EfSoudda
Avdyvwoua ue tnv Ocomovda Kapdumeda.
IIaoxa kar povv ekei

Aujynua, ue tyv Katepiva Xapidpn.
«<Zvumopevddpey adt®,

Kat cvoTavpwOopev>>

Ocodoyixd unvipara tng M. EfSouddog,
ue tov Iepos. Kwvotavtivo Kwvoravtdks.

Ot avOpwmiveg TAevpEg

tov IIaBovg
Me tov k. Avaordoio KiovAgovpdroylov.

AxolovBia Tov Nvpeiov
‘Opbpog Meyddns Tpitng,
and tov I. Naé Ayiov I'ewpyiov I'avvitowy.

«TamaOn ta centa>

"Yuvor tyg Meyddng EBSoudSag vrd tnv Siebbvvon
Tov pakapiotod Apyovros Y uvwdov T Ayiag Tov
Xprorov Meydng ExxAnoiag Xapidaov Tadiaddpov.

EOvikdg Ypvog

Zovdeon pe Tov Padopwviko otaduo
¢ ExxAnoiag tng EXAGSog



Meydan
68dopdda

06.5S§
07.30

09.50
10.20

11.10

12.15

12.45

13.20

14.30

15.00
16.10

a

IIpoypappa ekTOuTWVY Ayiag & MeydAng EBSO[I&SOé = ,,;,, et .

Tov Atadiktvakot Padio@wvov «Ex BaBiwv>
MeydAn Tpitn 11 Anpidiov 2023

EOQvikog Y puvog
Qpeg, Eonepivog & Ilponyraopivn
Ocia Asrtovpyia

And tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'avvitowv.

To ovva€aprTng nuépag

«Zvumopevddpey adT®,

Kail cvoTAVPWODUEV>> (E)

Ocodoyikd unvipata tng M. EBSouddog,
ue Tov Iepos. Kwvoravtivo Kwvotavtdkr.
Ta yeyovéta tng Meydadng EBSopadag
Outdia Tov ITaviepwtdTov Mntpomoditov
Aepeood x. ABavadiov.

<’EmixpavOn>
Adbyor kat 1xor Tng M. EBSoudSog pe tov

Xpévn AnSovién xar tnv Nextapia Kapatly.

ITopevopevor oto ToAyoOa
Me tov Ipwt. Iwdvvy Znvpidn
O1 TedevTaieg didaokalieg
Tov Xproto0 wprv To Ilabog
Me tov x. Iwdvvy Zdafdxn.

H ¢wvi) twv ITatépwv
Avdyvwon matepikay Keluévawy.

ITapaxAnTikog kavovag

O avOpwmiveg TAevpEg
tov I1aBovg
Me tov k. Avaordoio KiovAgovpdtoylov.

16.40

17.10

18.10

18.50

19.30

21.30

22.15
22.20

Ee@uAdifovrag To wepLodikod
«<Ex BaBtwv>

Awadler n Evayyelia Stavpiov.

O Iravpdg otn {wn pag

A6 v exkmoun] «Awddoyol

Yia TV arBeia kaL v yvdon>

ue kadeouévo tov Iepoxripvpa tng I. M.
E&éoong 7. IMavrederjuova Kapaddlo.

«<Zopmopevddpey adT®,

Kal ovoTAVPWODUEV>>

Ocodoyixd unvipata tng M. EBSopuddog
ue tov Iepos. Kwvotavtivo Kwvoravtdks.
Muoraywyia Twv Opvewy T1¢
MeydAng EBSopadog

Outhia tov k. ITavayidty Zxadtot),
kabnynrov tng Ocodoyixris Zyolijc AIL.O.

AxolovOia Tov Nvpeiov
‘Opbpog Meydans Tpitng,
and tov I. Naé Ayiov I'ewpyiov I'avvitowv.

«Ta ®abn Ta centa>

"Yuvour tng Meyddng EBSoudSag vrd tnv SiedBuvvon
Tov pakxaptotod Apyovtog Yuvwdov tng Ayiag Tov
Xprotov Meyddns ExxAnoiag Xapfdaov Taliadwpov.
EO@vikog Ypuvog.

Zbovdeomn pe Tov Padopwviké otadud
¢ Iepaikng ExxAnoiag




Meydan
68dopdda

06.5S
07.30

09.50
10.20

11.00

11.30

12.18

12.48

Tov Atadiktvakot Padiopwvov «Ex BaBswv>

IIpoypappa ekTOUTWY Ayiag & Meydaling EBSopd80§ i

a

e, A.

i e
- G

Meyaln Tevaptn 12 Ampidiov 2023

EBvikog Yuvog

Npeg, Eonepivog & Ilponyracuevn
Ocia Asrtovpyia

A7d tov I. Nad Ayiov I'swpyiov I'avvitowy.
To cvvadprng nuépag
«<ZopmopevOdpuey avT®,

Kail cvoTAVPWODUEV>> (E)

Ocodoyikd unvipata tng M. EBSouddog,

ue Tov Iepos. Kwvoravtivo Kwvotavtdkr.
To vonua tn¢ Yuvodoyiag

g Meyaing EfSopadag

Outdia Tov IaviepwtdTov MnTpomoditov
Agpeoot k. AbBavaciov.

Ot avOpwmiveg TAEVPES

Tov ITIaBovg
Me tov k. Avaotdoio KiovAgovpdtoylov.

<Emxpavon>
Adbyor kat 1xor Tng M. EBSouddog pe tov
Xpévn AnSovidn xar tnv Nextapia Kapatli.

ITopevopevor oto T'odyoBa
Me tov Ilpwt. Iwdvvy Znvpidy

13.30

15.20

16.10

17.00

18.40

19.30

21.30

22.18
22.20

Mnvopata MeydaAng EfSopadog
Mze vov x. Ilavaywotn Zxadton, kabnynry
¢ Ocodoyixris Zyolris Tov A.IL.O.

H ¢wvn) twv Iatepwv
Avdyvwon matepik@v Keluévw.

Ewood1k6 oty MeydAn EBfSopada
Avdyvwoua pe v Ocomovda Kapdymeda.

AxolovBia Tov Iepod Evxédatov
A7é tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov 'avvitodv.

«Zopropevddpuey avT®,

Kail cvoTAVP WO DUEY>>

Ocodoyikd unviuata tng M. EBSouddog,
ue tov Iepos. Kwvotavtivo Kwvoravtdks.

AxolovOia Tov Nuwti)pog
‘OpOpog Meydang ITéuntrg,
and tov I. Naé Ayiov I'ewpyiov I'avvitowv.

«TamaOn va centa>
"Yuvor tyg Meyddng EBSoudSag vrd tnv Sieibuvvon
Tov pakapiotod Apyovros Y uvwdov Ty Ayiag tov

Xprorov Meyddng ExxAnoiag Xapidaov Taliabwpov.

EO@vikog Yuvog
Zovdeon pe Tov Padopwviko otaduo
¢ ExkAnoiag tng EAAGSog



Meydan
68dopdda

06.5S§
07.30

09.50
10.20

11.10

12.18§

12.45

13.30

14.00

14.30

Tov Atadiktvakot Padiopwvov «Ex BaBswv>

IIpoypappa ekTOUTWY Ayiag & Meydaling EBSopd80§ i

a

e, A.

i e
- G

MeydaAn Ilépntn 13 Anpidiov 2023

EOQvikog Y puvog

Eonepivog & Ocia Asrtovpyia

Amd tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'avvitowv.

To ovvadaprtng nuépag
«<ZopmopevOdpey adT®,

Kail cvoTaAvPWODUEV>> (E)
Ocodoyikd unviuata tng M. EBSouddog,

ue Tov Iepos. Kwvoravtivo Kwvotavtdkr.

H npodocia Tov Iovda

Outdia Tov Zefacpiwtdtov Mntpomoditov

E&éoong, ITéAANG kaw Adpwmiag k. IwnA.
<’EmixpavOn>

Adyor kat 1xor Tng M. EBSouddog pe tov

Xpévn AnSovién xar tnv Nextapia Kapatly.

ITopevopevor oto ToAyoBa

Me tov Ipwt. Iwdvvy Znvpidn

To pvoriptov Tov Ltavpod

Kot TG AVAOTACEWS

Outdia tov k. ITavayidty Zxadtot),
xabnynrov ¢ Ocodoyixis Zyoljs A.ILO.
Eopria edéopata

Me v k. Zogia Zidpka.

O avOpwmiveg TAevpEg

tov I1aBovg
Me tov k. Avaordoio KiovAgovpdtoylov.

18.18

16.10

17.18

18.10

19.00

23.00

23.45

23.50

H ¢owvi) twv IHatepwv

Avdyvwon matepikav Kelpévwy.

Ot tedevtaieg Sidaokalicg Tov
Xproto0 wpiv to I1aBog

Me tov k. Iwdvvny Zdapdxn.

Ew0081k6 oty MeydAn EfSopada
Avdyvwoua pe Tnv Ocomovda Kapdumela.
«<Zopmopevddpey avT®,

Kail cvoTavpwODUEV>>

Ocodoyixd unvipata tns M. EBSopdadog

ue Tov Iepos. Kwvoravtivo Kwvotavtdkr.
AxolovOia Twv Ayiwv Ilabwv
‘OpbOpog MeydAng ITéuntyg,

and tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'avvitowv.
«Ta®aOn va cenva

"Yuvour tyg Meyddng EBSoudSag vrd tnv SiedBuvvon
Tov parxaptotod Apyovtog Y uvwdov g Aylag Tov
Xprotov Meyddng ExxAnoiag Xapidaov Taliadwpov.

EOvikog Y puvog

Zbovdeomn pe Tov Padopwviké otadud
tng ExkAnoiag tng EXAdSog



Meydan

68dopdda

06.5S§
08.00

12.15
13.00

13.45

14.18

15.30

16.30

a

IIpoypappa ekTOUTWY Ayiag & Meydaling EBSopd80§ i

Tov Atadiktvakotd Padio@wvov «Ex BaBiwv>
MeydAn Iapaokevr) 14 Azpidiov 2023

EOQvikog Y puvog
Meydaleg'Qpeg &
AxolovOia Tng AmokaOnAwong

And tov I. Nad Kowunoews Ocotdéxov
T'avvitoav.

To ovva€aptTng nuépag
ITopevopevor oto T'odyoOa
Mze vov Ilpwt. Iwdvvy Znvpidn

<'EmikpavOn>
Adbyouxat tjxor Tng M. EBSoudSog pe tov

Xpdvn AnSovidn xai tnv Nexrapia Kapat{y.

'HOn xat £é01pa

¢ Meydaing ERSouadog

Mz tov . Iwdvvn Iamalaldpov,
oVYYPAPEa-EKTALSEVTIKO.

Ewoo81x6 oty MeydAn EBSopada
Avdyvwoua pe v Ocomovda Kapdymeda.

To pvorfpro Tov Axpavrov IlaBovg
Ocodoyikoi mpoPAnuatiopol pe Tov Zep.
Mnzpomoditn Anuntpiados kat AAuvpod
k. Iyvatio xat tov Apxiu. Avavia Kovotévy.

17.40

18.10

18.50
19.30

23.00

23.40

23.45

Apwpeva T ATokaOnAwong kat 1
npwTn 1068evon Tov Emtagiov
Ouidia Tov x. ITavayidtn Zxaltor, kadnynzo
¢ Ocodoyixris Zxodns AILO.

«Zvumopevddpey adT®,

Kal ovoTAVPWORDUEV>>

Ocodoyikd unvipata tng M. EBSouddog

ue tov Iepos. Kwvoravtivo Kwvoravtdxy.

O Emtagiog Oprjvog

AxolovOia Tov Emitagiov

‘Opbpog Meydng Iapaoxevis,

and tov I. Naé Ayiov I'ewpyiov I'avvitowy.
«Ta®aOn Ta cenva

"Yuvor tng Meyddng EBSoudSag vrd tnv SiebBuvvon
Tov pakxaptotot Apyovtog Y uvwdov tng Ayiag Tov
Xprorov MeydAng ExxAnoiag Xapidaov Tahabwpov.

EO@vikog Y pvog

Zovdeon pe Tov Pado@pwvikéd otadbuo
¢ Iepaikng ExxAnoiag



Meydan
68dopdda

06.5S§
07.30

10.20
11.00

11.20

12.15

12.45

13.30

14.15

15.00

16.15

Tov AtadiktTvakov Padiopwvov «Ex BaBiwv>

IIpoypappa ekTOUTWY Ayiag & Meydaling EBSopd80§ ;

a

Meydlo Zappfato 15 Anpidiov 2023

EOQvikog Y puvog

Méyag Eomepivog &

Ocia Asrtovpyia

Amd tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'avvitowv.

To ovva€aprTng nuépag

H o1y Tov Meydlov Zapfarov
Mze tov x. Anuntpio Mavpdmovdo, @coldyo.

ITaoxa kat nuovv ekei

Aujynua, pe v Katepiva XaPidpn.
<’EmikpavOn>

Adbyor kat 1jxot Tov M. ZapPdrov ue tov

Xpévn AnSovién xar tnv Nextapia Kapatly.

ITopevopevor oto ToAyoBa

Me tov Ipwt. Iwdvvy Znvpidn

Edpria edéoparta
Me v x. Zopia Zidpka.

«Ta®aOn Ta oexta>

"Yuvor g MeydAng EBSoudSag vid tnv Sicvfvvon Tov
paxapiorov Apyovrog Yuvwdod trg Ayiag tov Xpiorod
Meydlns Exxanoiag Xapidaov TatiaSwpov.

'HOn xat £é0ipa tov Ildoxa

Me 7ov k. Iwdvvn Ilamadaldpov,

oUYYpAPEa-eXTAUSEVTIKG.

IIpoodokwvrag Tnv Avaoctaoct)
Outdia g KaBnyovuévys g Iepdg Moviig Havayia
Bpvovdwv, I'epévricoas Prrobéng.

17.18

18.00

18.30

19.18

19.4§

20.30
23.00

00.00
00.15

02.20

«Zoumopevddpev adT®,
Kai cvoTavpwOOUEV>>
Ocoloyixd unvipata tns M. EBSouddog

ue tov Iepos. Kwvotavrivo Kwvoravtdky.

«IIavrteg arodavete
700 cvumooiov Thig TIOTEWG>
Me tov x. I'edrpyro Oidia, AettovpyLodéyo,
Kabnynti ¢ Ocodoyixris Zxodrs Tov
Iavemotnuiov ABnvav.
Euzeipieg and tnv tedetn) Tov
Ayiov Pwtog

Outdia Tov Iaviepwtdtov Mntpomoditov
Aepeood k. ABavaciov.

<’EmcpavOn>>
Adbyor xai fiyor Tov M. ZapBdrov ue Tov
Xpdvn AnSovidn xar tnv Nextapia Kapatli.
A7no6 ta I14On otnv Avaotaon
Outdia Tov paxapiotod I'épovrog Iwor@
Tov Batomai§wov
And v Yuvodoyia tng ExkAnoiag
AxoAovBia tng ITavvuxiSog
A7 tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'iavvitodv.
H Aapnpogoépog Avaotaon
OpBpog kat Ocia Asrtovpyia Tng
Avaotaocewg
A7 tov I. Nad Ayiov I'ewpyiov I'avvitodv.
Zovdeon pe Tov Padopwvikd otadbuo
tng ExkAnoiag tng EXAdSog



